ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

Số:      /UBND
Về việc thực hiện hồ sơ theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

            Thị trấn Ba Tơ, ngày  17 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
UBND thị trấn đã tiếp nhận và rà soát hồ sơ, xét duyệt, niêm yết công khai theo đúng quy định và đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng với 06 đối tượng.
(có danh sách và hồ sơ kèm theo).
	Kính đề nghị Phòng LĐTBXH huyện xem xét quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, TBXH./.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

              Thị trấn Ba Tơ, ngày 17 tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH NỘP HÔ SƠ ĐỐI TƯỢNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI.
 (Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 17/3/2025 của UBND thị trấn)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi ở
	Đối tượng
	Hệ số
	Ghi chú

	1
	Đào Văn Quang
	20/6/1977
	TDP Uy Năng
	NKT đặc biệt nặng
	2.0
	037077012017

	2
	Trần Thị Chí Lập
	06/4/1979
	TDP Uy Năng
	Hộ gia đình chăm sóc NKT ĐBN Đào Văn Quang
	1.0
	051179016207

	3
	Đặng Thị Hữu Hạnh
	11/11/1967
	TDP Nam Hoàn Đồn
	Hộ gia đình chăm sóc NKT ĐBN Đinh Tấn Hiệp
	1.0
	051167003863

	4
	Phạm Văn Hải
	09/10/1963
	TDP Uy Năng
	Hộ gia đình chăm sóc NKT ĐBN Phạm Văn Khăn
	1.0
	051063016957

	5
	Phạm Văn Khăn
	01/01/1993
	TDP Uy Năng
	NKT ĐBN
	2.0
	051093019989

	6
	Nguyễn Thanh Liên
	09/03/1981
	TDP Tài Năng
	NKT nặng
	1.5
	051081004610

[bookmark: _GoBack](danh sách này có 06 hồ sơ)